Министерство образования и науки

Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Красноярский государственный техникум»

ПРИКАЗ  № 5/1 о/д

11 марта 2022 г.                                                                                    с. Красный Яр

О назначении ответственного за профилактику коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в связи с кадровыми изменениями в ГБПОУ СО

«Красноярский государственный техникум»,  руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений секретаря

руководителя Синяеву Е. Н.

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО

«Красноярский государственный техникум»                               Е.Ю.Юдина

с приказом ознакомлена:_____________________ Синяева Е.Н.

		2021-03-12T15:07:49+0400
	00b28a3bac8d388f27
	Директор Юдина Е.Ю.